АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Включение мест под размещение мобильных

торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории городского округа Лобня Московской области

на основании предложений физических, юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», законами Московской

области от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании

торговой деятельности в Московской области», от 30.12.2014

№ 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере

благоустройства в Московской области», распоряжением Министерства

сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020

№ 20РВ-306 «О разработке и утверждении органами местного

самоуправления муниципальных образований Московской области схем

размещения нестационарных торговых объектов и Методических

рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов

на территории муниципальных образований Московской области»,

письмом Федеральной антимонопольной службы от 23.06.2020

№ АД/52718/20 «О предоставлении муниципальных преференций

производителям товаров при организации нестационарной и мобильной

торговли», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Включение мест под размещение мобильных

торговых объектов в схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского округа Лобня Московской области на основании

предложений физических, юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей» (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

городского округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет www.лобня.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Лапшинову Е.А.

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко

http://www.лобня.рф/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55